
 

Via L. L. Zamenhof, 817 - 36100 VICENZA – cell. 3517209969 
info.vicenza@fodafveneto.it; protocollo.odaf.vicenza@conafpec.it;  

https://ordinevicenza.conaf.it  
CF – P. IVA 80027210246 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI 
DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI VICENZA 

29/2025 

17/12/2025 

 

Note per la trasparenza: Odg N. 4 “Adempimenti in tema di Anticorruzione – Relazione” 

 

L’anno 2025 il mese di dicembre il giorno 17 alle ore 17.00, in seguito a convocazione trasmessa a mezzo email 

in data 16/12/2025, con prot. n. 0000241 si è riunito il Consiglio dell'Ordine in modalità telematica alla 

presenza dei Consiglieri: 

Consiglieri Presente Assente 
Dott.ssa Agronomo Campagnolo Giulia – Presidente X  
Dott. Forestale Marco Grendele – Vicepresidente X  
Dott. Forestale Gecchelin Matteo – Segretario  X  
Dott. Agronomo Cortese Caterino Loris – Tesoriere X  
Dott.ssa Agronomo Cavedon Arianna X  
Dott.ssa Forestale Ghirardello Piera X  
Dott. Forestale Maltauro Domenico X  
Dott. Forestale Pellegrini Marco X  
Forestale Iunior Angerer Alessandro  X 

Verificato il numero legale dal Presidente, si è discusso il seguente ordine del giorno: 

Ordine del giorno 
Relatore 

N. Argomento 

4 Adempimenti in tema di Anticorruzione – Relazione Domenico Maltauro  

Il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Vicenza 

PREMESSO CHE 

- Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 1976, del 
Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 8 luglio 2005, del D.P.R. 
n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al Regolamento CONAF 2/2013; 

- Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel Regolamento 
sopra citati; 

- Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 

VISTO 

- la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” e ss.mm.e ii., con particolare 
riferimento al Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, di cui all’art. 1; 

- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. ii., concernente “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, con particolare 



 

Via L. L. Zamenhof, 817 - 36100 VICENZA – cell. 3517209969 
info.vicenza@fodafveneto.it; protocollo.odaf.vicenza@conafpec.it;  

https://ordinevicenza.conaf.it  
CF – P. IVA 80027210246 

riferimento al Piano triennale dei fabbisogni del personale, di cui all’art. 6; 
- il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante il “Codice dell'amministrazione digitale” (C.A.D.) 

e ss.mm.ii.; 
- il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, come modificato dal decreto legislativo 25 maggio 2016, 

n. 97 in materia di “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico sugli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; da 
inserire quale membro della Commissione Regionale per le Foreste; 

CONSIDERATO 

- le dimensioni organizzative e l’assenza di personale dipendente presso il Consiglio dell’Ordine; 

SENTITA 

- la relazione del R.P.C.T., 
 

 
e a seguito della discussione sull’argomento la Presidente pone alla votazione la proposta, con il seguente 
esito: 
 

Consiglieri Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 

Dott.ssa Agronomo Campagnolo Giulia – Presidente X  X   

Dott. Forestale Marco Grendele – Vicepresidente X  X   

Dott. Forestale Gecchelin Matteo – Segretario  X  X   

Dott. Agronomo Cortese Caterino Loris – Tesoriere X  X   

Dott.ssa Agronomo Cavedon Arianna X  X   

Dott.ssa Forestale Ghirardello Piera X  X   

Dott. Forestale Maltauro Domenico X  X   

Dott. Forestale Pellegrini Marco X  X   

Forestale Iunior Angerer Alessandro  X   X 

TOTALE 8 1 8 0 1 

 
 

tutto ciò premesso,  

DELIBERA  

- che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto;    

- di adottare l’allegato Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza allegato alla 

presente delibera e che ne costituisce parte integrante; 



 

Via L. L. Zamenhof, 817 - 36100 VICENZA – cell. 3517209969 
info.vicenza@fodafveneto.it; protocollo.odaf.vicenza@conafpec.it;  

https://ordinevicenza.conaf.it  
CF – P. IVA 80027210246 

- di disporre la pubblicazione in consultazione del documento per un periodo di almeno 15 giorni, ai 

fini della successiva approvazione definitiva. 

 

 

 

Letto, firmato e sottoscritto.  

Il Segretario  La Presidente 

Dott. Forestale Gecchelin Matteo  Dott.ssa Agronomo Campagnolo Giulia  

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ 

 

Si dichiara che la presente copia di delibera è conforme all’originale, depositata presso la sede dell’Ordine dei 

Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Vicenza, in via L. L. Zamenhof, 817. 

 

Il Segretario   

Dott. Forestale Gecchelin Matteo  

 


